12 Etapa Brasileiro de Motocross 2020
Sexta-feira Penha-SC 0,000 Km

Corrida - MX4 (Brasileiro / Catarinense) 2509/2020 16:15
Corrida (15:00 e 1 Voltas) iniciado em 16:46:07

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
5 2:38.416 +2.502 16:59:21.194 1 16:49:07.936
(1) WILLIAN APARECIDO ALVES GUIMARAES 6 2:38.570 +2.656 17:01:59.764 2 2:54.582 +46.187 16:52:02.518
1 16:48:39.129 7 2:42.671 +6.757 17:04:42.435 3 2:08.395 16:54:10.913
2 2:29.114 +1.536 16:51:08.243 8 2:43.570 +7.656 17:07:26.005 4 2:49.082 +40.687 16:56:59.995
3 2:30.952 +3.374 16:53:39.195 5 2:47.858 +39.463 16:59:47.853
4 2:27.578 16:56:06.773 (144) ADRIANO CACOAL GELLI 6 2:48.410 +40.015 17:02:36.263
5 2:28.942 +1.364 16:58:35.715 1 16:48:44.156 7 2:57.235 +48.840 17:05:33.498
6 2:31.559 +3.981 17:01:07.274 2 2:37.307 16:51:21.463 8 2:51.406 +43.011 17:08:24.904
7 2:33.127 +5.549 17:03:40.401 3 2:44.775 +7.468 16:54:06.238
8 2:35.961 +8.383 17:06:16.362 4 2:44.715 +7.408 16:56:50.953 (81) GLAURECI JOSE PEREIRA DE LEMOS
5 2:43.828 +6.521 16:59:34.781 1 16:49:00.614
(6) RAFAEL RAMOS 6 2:47.365 +10.058 17:02:22.146 2 2:50.954 +7.910 16:51:51.568
1 164842211 7 2:49.751 +12.444 17:05:11.897 3 2:46.586 +3.542 16:54:38.154
2 2:29.889 16:51:12.100 8 2:44.551 +7.244 17:07:56.448 4 2:45.783 +2.739 16:57:23.937
3 2:32.137 +2.248 16:53:44.237 5 2:43.044 17:00:06.981
4 2:34.337 +4.448 16:56:18.574 (9) RICHARD GABRIEL BEROIS BERMUDEZ 6 2:50.282 +7.238 17:02:57.263
5 2:34.134 +4.245 16:58:52.708 1 16:49:28.493 7 2:47.891 +4.847 17:05:45.154
6 2:33.709 +3.820 17:01:26.417 2 2:38.845 +4.504 16:52:07.338 8 2:46.421 +3.377 17:08:31.575
7 2:38.266 +8.377 17:04:04.683 3 2:40.053 +5.712 16:54:47.391
8 2:41.299 +11.410 17:06:45.982 4 2:42.142 +7.801 16:57:29.533 (310) ELEMAR DE FAVERI
5 2:39.572 +5.231 17:00:09.105 1 16:49:13.528
(26) CRISTIANO LOPES 6 2:40.485 +6.144 17:02:49.590 2 2:53.037 +12.191 16:52:06.565
1 16:48:53.544 7 2:34.341 17:05:23.931 3 2:45.408 +4.562 16:54:51.973
2 2:40.246 +10.194 16:51:33.790 8 2:35.544 +1.203 17:07:59.475 4 2:43.747 +2.901 16:57:35.720
3 2:30.163 +0.111 16:54:03.953 5 2:42.833 +1.987 17:00:18.553
4 2:35.242 +5.190 16:56:39.195 (300) FABRICIO SCHINCARIOL 6 2:46.084 +5.238 17:03:04.637
5 2:34.167 +4,115 16:59:13.362 1 16:49:01.548 7 2:48.982 +8.136 17:05:53.619
6 2:33.092 +3.040 17:01:46.454 2 2:44.519 +6.617 16:51:46.067 8 2:40.846 17:08:34.465
7 2:33.071 +3.019 17:04:19.525 3 2:43.952 +6.050 16:54:30.019
8 2:30.052 17:06:49.577 4 2:42.193 +4.291 16:57:12.212 (997) LUIZ FERNANDO DE MEDEIROS ORLANDO
5 2:45.815 +7.913 16:59:58.027 1 16:49:43.942
(788) PAULO CESAR STEDILE 6 2:43.455 +5.553 17:02:41.482 2 2:43.103 +5.774 16:52:27.045
1 16:48:36.795 7 2:40.885 +2.983 17:05:22.367 3 2:46.170 +8.841 16:55:13.215
2 2:31.022 16:51:07.817 8 2:37.902 17:08:00.269 4 2:43.955 +6.626 16:57:57.170
3 2:33.998 +2.976 16:53:41.815 5 2:42.685 +5.356 17:00:39.855
4 2:35.688 +4.666 16:56:17.503 (152) RODRIGO GUEDES PEGUINELLI 6 2:40.815 +3.486 17:03:20.670
5 2:38.203 +7.181 16:58:55.706 1 16:49:13.871 7 2:37.329 17:05:57.999
6 2:38.524 +7.502 17:01:34.230 2 2:55.194 +20.968 16:52:09.065 8 2:37.896 +0.567 17:08:35.895
7 2:38.767 +7.745 17:04:12.997 3 2:40.868 +6.642 16:54:49.933
8 2:38.036 +7.014 17:06:51.033 4 2:41.550 +7.324 16:57:31.483 (901) WILSON ROSSATTI JUNIOR
5 2:39.201 +4.975 17:00:10.684 1 16:49:09.924
(251) JURACI PETRONI 6 2:37.937 +3.711 17:02:48.621 2 2:52.184 +7.879 16:52:02.108
1 16:48:47.959 7 2:34.226 17:05:22.847 3 2:44.761 +0.456 16:54:46.869
2 2:35.920 +0.994 16:51:23.879 8 2:38.327 +4.101 17:08:01.174 4 2:44.305 16:57:31.174
3 2:35.903 +0.977 16:53:59.782 5 2:52.708 +8.403 17:00:23.882
4 2:35.206 +0.280 16:56:34.988 (4) LEANDRO MATOS LEMOS 6 2:50.530 +6.225 17:03:14.412
5 2:37.321 +2.395 16:59:12.309 1 16:48:40.663 7 2:46.671 +2.366 17:06:01.083
6 2:36.493 +1.567 17:01:48.802 2 2:37.759 16:51:18.422 8 2:53.174 +8.869 17:08:54.257
7 2:34.926 17:04:23.728 3 2:39.829 +2.070 16:53:58.251
8 2:38.790 +3.864 17:07:02.518 4 2:43.154 +5.395 16:56:41.405 (977) ITAMAR TADEU FERNANDES
5 2:42.398 +4.639 16:59:23.803 1 16:49:17.893
(20) EMERSON MARTINS BATISTA 6 2:47.548 +9.789 17:02:11.351 2 2:51.570 +5.745 16:52:09.463
1 16:48:45.906 7 2:44.628 +6.869 17:04:55.979 3 2:50.995 +5.170 16:55:00.458
2 2:34.259 +1.470 16:51:20.165 8 2:51.459 +13.700 17:07:47.438 4 2:45.825 16:57:46.283
3 2:32.789 16:53:52.954 5 2:48.966 +3.141 17:00:35.249
4 2:33.707 +0.918 16:56:26.661 (932) ERIVELTO DONIZETE ROSSI NICOLADELLI 6 2:47.197 +1.372 17:03:22.446
5 2:33.898 +1.109 16:59:00.559 1 16:49:12.276 7 2:47.227 +1.402 17:06:09.673
6 2:36.207 +3.418 17:01:36.766 2 2:51.491 +14.125 16:52:03.767 8 2:47.042 +1.217 17:08:56.715
7 2:42.303 +9.514 17:04:19.069 3 2:44.953 +7.587 16:54:48.720
8 2:40.155 +7.366 17:06:59.224 4 2:43.377 +6.011 16:57:32.097 (902) RODRIGO GONGALVES
5 2:41.377 +4.011 17:00:13.474 1 16:49:09.068
(70) ARTHUR MORINI LEAL 6 2:37.984 +0.618 17:02:51.458 2 2:47.066 +0.148 16:51:56.134
1 16:48:49.114 7 2:37.366 17:05:28.824 3 2:46.918 16:54:43.052
2 2:37.400 +1.486 16:51:26.514 8 2:46.620 +9.254 17:08:15.444 4 2:57.440 +10.522 16:57:40.492
3 2:35.914 16:54:02.428 5 2:49.843 +2.925 17:00:30.335
4 2:40.350 +4.436 16:56:42.778 (909) LEONARDO CASSAROTTI 6 2:48.615 +1.697 17:03:18.950
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12 Etapa Brasileiro de Motocross 2020

Sexta-feira

Corrida - MX4 (Brasileiro / Catarinense)

Corrida (15:00 e 1 Voltas) iniciado em 16:46:07

Penha-SC 0,000 Km
2509/2020 16:15

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Tm Diff Horado dia
7 2:48.962 +2.044 17:06:07.912
8 2:50.333 +3.415 17:08:58.245 (575) GERMANO AUGUSTO HEINZ
1 16:49:18.586
(207) JULIANO RUI SARDANHA 2 2:52.784 16:52:11.370
1 16:49:05.704 3 3:09.408 +16.624 16:55:20.778
2 2:46.444 16:51:52.148 4 3:03.877 +11.093 16:58:24.655
3 2:48.519 +2.075 16:54:40.667 5 2:54.790 +2.006 17:01:19.445
4 2:53.020 +6.576 16:57:33.687 6 2:53.222 +0.438 17:04:12.667
5 2:52.986 +6.542 17:00:26.673 7 2:56.050 +3.266 17:07:08.717
6 2:51.914 +5.470 17:03:18.587
7 2:54.519 +8.075 17:06:13.106 (282) RODRIGO CREMA
8 2:55.263 +8.819 17:09:08.369 1 16:49:15.769
2 2:51.962 16:52:07.731
(105) RENATO FARIA DIAS 3 3:07.857 +15.895 16:55:15.588
1 16:48:56.633 4 2:53.679 +1.717 16:58:09.267
2 2:44.293 16:51:40.926 5 3:01.548 +9.586 17:01:10.815
3 2:50.280 +5.987 16:54:31.206 6 3:20.470 +28.508 17:04:31.285
4 2:51.486 +7.193 16:57:22.692 7 2:58.675 +6.713 17:07:29.960
5 2:55.084 +10.791 17:00:17.776
6 2:59.325 +15.032 17:03:17.101 (98) ALESSANDRI PEREIRA DIAS
7 3:05.727 +21.434 17:06:22.828 1 16:49:04.441
2 2:56.775 16:52:01.216
(341) EDUARDO JOSE E SILVA 3 3:06.960 +10.185 16:55:08.176
1 16:49:07.055 4 3:09.419 +12.644 16:58:17.595
2 2:50.556 +2.302 16:51:57.611 5 3:17.651 +20.876 17:01:35.246
3 2:48.753 +0.499 16:54:46.364 6 3:20.967 +24.192 17:04:56.213
4 3:04.077 +15.823 16:57:50.441 7 3:15.789 +19.014 17:08:12.002
5 2:48.254 17:00:38.695
6 2:55.984 +7.730 17:03:34.679 (727) LUIZ GUSTAVO MARTINS TASSI
7 2:52.928 +4.674 17:06:27.607 1 16:48:55.060
2 2:51.378 +2.349 16:51:46.438
(441) CLAUDIO CESAR DE CAMILO DINIZ 3 2:49.029 16:54:35.467
1 16:49:12.652 4 3:07.088 +18.059 16:57:42.555
2 2:55.209 +4.516 16:52:07.861
3 2:50.693 16:54:58.554 (25) WALTER SERGIO TARDIN
4 2:52.819 +2.126 16:57:51.373 1 16:49:40.823
5 2:54.661 +3.968 17:00:46.034 2 2:38.887 16:52:19.710
6 2:50.932 +0.239 17:03:36.966 3 2:55.170 +16.283 16:55:14.880
7 2:54.006 +3.313 17:06:30.972
(927) GUSTAVO DE OLIVEIRA VISOTO
(307) GEOVANNI ANTONIO CIPRIANO 1 16:49:11.959
1 16:49:37.174 2 2:53.227 16:52:05.186
2 2:51.161 +5.569 16:52:28.335 3 3:32.397 +39.170 16:55:37.583
3 2:47.965 +2.373 16:55:16.300
4 2:50.858 +5.266 16:58:07.158 (69) ANISIO ROBERTO CLASEN
5 2:45.592 17:00:52.750 1 16:49:41.412
6 2:46.547 +0.955 17:03:39.297
7 2:55.369 +9.777 17:06:34.666
(512) FABIO ROGERIO GUEDES VIEIRA
1 16:49:00.117
2 2:55.218 16:51:55.335
3 2:56.164 +0.946 16:54:51.499
4 2:56.953 +1.735 16:57:48.452
5 2:56.958 +1.740 17:00:45.410
6 3:02.581 +7.363 17:03:47.991
7 2:55.727 +0.509 17:06:43.718
(289) REGINALDO DE JESUS FERREIRA DA SILVA
1 16:49:17.012
2 2:57.360 +5.245 16:52:14.372
3 2:52.115 16:55:06.487
4 2:52.724 +0.609 16:57:59.211
5 2:52.808 +0.693 17:00:52.019
6 3:01.953 +9.838 17:03:53.972
7 2:55.493 +3.378 17:06:49.465
Orbits
ESCADINHA
///i»/ ' Cronometragem
o.gnizs Esportiva

Impresso: 2509/2020 17:21:22

Péagina 2/2




